JeHnb Hepenn
MoHepenbHMK

Btopo NIC

Cpepa

UeTBepr

MatTHuua

Cy66oTa

BockpeceHbe

M YYTaeMiin

OvipekTop~ k6w a™l y)

Mpadvik paboTbl cnopTUBHOro 3ana Ha 2025-2026 YL/
TQpaMu 17 ¢

%'/ + + P'0O9dS0Q" -0V

HavmeHoBaHMe 3aHATUA
Ypokn oK
BackeTtbon
Bonenbon
Ypokun ®K
Typusm u cnopT, opneHTuposaHune (1 rp)
Typu3sm n cnopT, opueHTuposaHune (2 rp)
Typu3sm mn cnopT, opueHTMpoBaHue (3 rp)
BocTtouyHoe 60eBoe eamHo60pcTBO (CETOKAH)
Ypokn ®K
BackeTbon
Bonenb6on
Ypokn ®K
Typu3sm un cnopT, opueHTMpoBaHue (1 rp)
Typu3sm mn cnopT, opueHTMpoBaHue (2 rp)
Typusm u cnopTt, opueHTupoBaHue (3 rp)
BocTouyHOoe 60eBOe eguHobGoOpcTBO (CETOKAH)
Ypoku @®K
backeT6o0n
Boneib6on
Typusm ucnopTt, opueHTuposaHune (2 rp)
Typusm u cnopTt, opueHTnuposaHune (3 rp)
BocTouyHoe 60eBoe eaMHOGOpPCTBO (CETOKAH)
Typusm ucnopT, opueHtuposaHme (1 rp)
Typusm un cnopTt, opueHTnposaHue (2 rp)
Typusm un cnopT, opueHTupoBaHue (3 rp)

Bpewma
8.30-14.30
15.00-1 7.00
17.0 0-19.00
8.30-14.30
15.00-15.45
15.45-16.30
16.30-18.00
18.00 - 19.30
8.30-14.30
15.00-17.00
17.00-19.00
8.30-14.30
15.00-15.45
15.45-16.30
16.30-18.00
18.00 - 19.30
8.30-14.30
15.00-17.00
17.00-19.00
15.00-16.30
16.30-18.00
18.00 - 19.30
9.00-10.30
10.30- 12.00
12.00-13.30

-WVJ

MacneHHunkos [ .A.
MacneHHukos [ .A.

MacneHHunkos [ .A.

MacneHHukoB [ .A.
MacneHHunkos [ .A.

MacneHHunkos [ A.

/W.A. Tepacnvosa/

PykoBoauTens

Yuntena &K
MntunHa E.B.
MuntmnHa E.B.

Yuntena ¢ K

MoTanoB A .A.

Yuntena o K
MwntnHa E.B.
MntnHa E.B.

Yuntena oK

MoTtanos A .A.

Yuntena ¢ K
MntunHa E.B.
MuntnHa E.B.

MacneHHukoB [.

MacneHHnkos [.

MoTtanoB A .A.

MacneHHunkos [.

MacneHHukKoB [.

MacneHHunkos [.



